
   
 

   

 

  
 



   
 

2 

 
JAK CESTOVAT  
BEZ CESTOVKY? 
---------------------- 
PŘESNÝ NÁVOD 

 

KROK ZA KROKEM 

------------------------------------------------------------ 

Cestuj podle svého 

 

©2016 

 

 

 



   
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věnuji všem cestovatelům na Světě 

 

 

 

 



   
 

4 

 

Úvod: 

 

Kapitoly: 

1.Já a cestování? Cestování kdysi a teď. 

2. Co mě k tomu vedlo cestovat bez cestovky?  

3. Zážitky z cestování.  

4. Zemětřesení.  

5. Co se člověku nestane, když právě cestuje s cestovkou? 

6. Život před životem.  

7. O mně. 

8. Jak jsem napsala svojí první knihu? 

 

 

 

 



   
 

5 

 

 

Návod, jak cestovat jinak krok za krokem: 

• Cestovat za sny. 

• Kdy cestovat? 

• Jak a kde začít? 

• Naučím vás cestovat. 

• Co si vzít na cesty? 

• Jak se vybavit na dlouhé lety ?? 

• Proč cestovat bez cestovky? 

• To nejlepší spaní. 

• SÓLO cestování. 

• Jste připraveni.       

• Užívejte si to.    

• Plánování další cesty.                                                                          

                          

 



   
 

6 

V knize Cestování bez cestovky najdete 

všechno, co musíte vědět, aby vaše cesta byla 

úspěšná. 

     

 

 

 

 



   
 

7 

 

Úvod: 

Cestování bez cestovky.  

Nikdy není pozdě začít. Nikdy není pozdě TEĎ, kdykoliv něco dělat. 

Vše je možné, i to, co se vám zdá nemožné se může stát díky vám. 

Nikdy mě nenapadlo, že budu pít kávu v Římě, nikdy mě nenapadlo, že budu 

stát na místě, kde stál Julius Caesar a tím odstartuji svoje nové cestování! 

Celý život jsem o tom JEN snila, celý život miluji cestování a myslím, že právě 

teď je ta správná doba na to cestovat a zároveň se s vámi podělit o mé 

zážitky a zkušenosti. Nebojte se přejít hranice svých možností, jakmile 

vykročíte vpřed, už jste za hranicí a každý krok v před je úspěch, který začíná 

krokem. Pouhým krokem…ten krok si udělejte symbolicky. Ráno vstaňte, 

vyjděte ze svého domu, a začněte krokem k úspěchu. 

Po této zkušenosti, kterou vám chci teď vyprávět, budu cestovat ještě 

mnohem více. A vy budete také!  

 

 

 

 

 


